
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 5829

Prodej stavební parcely a mobilheim, Boleboř
43121, Boleboř

1 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail:
alena.skrdle@orionis.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej stavební parcely v obci Boleboř.
Stavební parcela v Boleboři o rozloze 585 m2, nyní jako zahrada. V ceně je zahrnutý také mobilheim, který je umístěný
na pozemku.
Rozvod elektroinstalace ( antoníček ) od ČEZu je smluvně zajištěný.
Kanalizace není v obci a je nutná ČOV.
Dále je nutný vlastní vrt na vodu.
Pozemek je v hodný k výstavbě rodinného domu, rekreačního objektu, chalupy či chaty. V územním plánu je pozemek
vedený k výstavbě stavby smíšené obytné.
Komunikace je vedena k pozemku .
Velmi klidná lokalita v blízkosti lesa.
Další informace či osobní prohlídku Vám rádi poskytneme . Neváhejte nás proto kontaktovat.


